
DODATEK  č. 7

II  Provozovatel:

ČSAD  Ostrava  a.s.

IČO:

DIČ:

se sídiem:

zapsaná:

zastoupena:

bank.  spojení:

kontaktní  adresa:

kontaktní  osoba:

(dále  jen,,provozovatel")

a

2/  Objednatel:

Olomoucký  kraj

se sídlem:

IČO:
DIČ:

Jeremenkova  I 191/40a,  Hodolany,  779  00 0lomouc

60609460

CZ 60609460

(dále  jen,,Olomoucký  kraj"  nebo,,objednatel")

Prostřednictvím:

Koordinátora  Integrovaného  dopravního  systému  Olomouckého  kraje,

přispěvková  organizace

se sídlem:  Jeremenkova  121  '1/40b, Hodolany,  779  00 0lomouc

IČO:  72556064

DIČ:  CZ72556064

bankovní  spojení:  

zastoupená:  Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíl  Pr,

vložka  5064

(dále  jen,,KIDSOK,  p.o.")



Smíuvní  strany  se dohodly,  že tímto  dodatkem  č. 7 se řídí jejich  práva  a povinnosti,

které  vzníkly  pří plnění  Smlouvy  od 1. 1. 2024.

Nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  je Příloha  č. 1, která  od 1. 1. 2024  nahrazuje  původríí

Přílohu  č. I Smlouvy,  a dále  Příloha  č. 2, která  od 1. 1. 2024  nahrazuje  původní  Přílohu

č. 2 Smlouvy.

Dodatek  č. 7 se vyhotovuje  ve dvou  stejnopisech,  po jednom  pro každou  smluvní

stranu.

Smluvní  strany  prohlašují,  že s dodatkem  č. 7 souhlasí,  obsahu  řádně  porozuměly

a na základě  souhlasu  vlastnoručně  podepsaly.

Tento  dodatek  byl  schválen  Radou

dne  4. 12. 2023,  usnesením  č. UR/96/29/2023.

Olomouckého kraje

rovozovatele:

vé p"  stavenstva

I . Ta máš  Vrátný

Ing. Petr  Nemrava

Ing. Václav  Johánek

VOlomoucidne: J3 4, J)z  t,,
Za objednatele:

Ing.
. . . /i  . . .
Kateriy  Suchankova,  MBA

ředíterka  KIDSOK,  p.o.



Částka  20 33'1 352,20  Kč + DPH  je stanovená  jako celková  výše roční úhrady bez AN
Litovel,  před vyúčtováním  od 1. 'l. 2024 do :31. 12. 2024, ze které je stanovena  oprávněná

měsíční  paušální  úhrada  dle čl. Il odst. 6 Smlouvy  ve výši 1694  279,35  Kč + DPH.

Cena  za jednotlivý  spoj od 1. 1. 2024 stanovená  dle čl. Il odst. 9 pro AN Litovel nebyla
dohodnuta.  Jakmile  bude cena za jednotlívý  spoj pro AN Litovel  definována,  bude výše roční
úhrady (Rx) a výše oprávněného  měsíčního  paušálu před vyúčtováním,  navýšena  dle
stanoveného  vzorce  Rx = Sx * c (tj. 64 079 x dohodnutá  cena za spoj).



Příloha  č.2/1  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  termínálu  - AS Hranice

Objednatel.  Olomoucký  kraj prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočetzaobdobíod  1.1.2024do3'l.12.2024

'Terminál Ič.linky Ipočet spojů za období lcena za I spoj lcelkem za linku za období
IJnky  ve veřejné  službě

AS Hranice 890345 391 37,63  Kč 14 7'13,33  Kč

AS Hranice 891345 3836 37,63  Kč 144  348,68  Kč

AS Hranice 920521 2764 37,63  Kč 104  009,32  Kč

AS Hranice 92053a1 5756 37,63  Kč 2'16 598,28  Kč

AS Hranice 920532 4416 37,63  Kč 166  474,08  Kč

AS Hranice 920533 5688 37,63  Kč 214 039,44  Kč

AS Hranice 920534 5365 37,63  Kč 201 884,95  Kč

AS Hranice 920535 6142 37,63  Kč 23a1 123,46  Kč

AS Hranice 920536 4575 37,63  Kč 172  157,25  Kč

AS Hranice 920537 4354 37,63  Kč 163  841,02  Kč

AS Hranice 920538 4653 37,63  Kč 175  092,39  Kč

AS Hraníce 920539 8385 37,63  Kč 3í5  527,55  Kč

AS Hranice 920928 6129 37,63  Kč 230  634,27  Kč

AS Hranice 920929 1525 37,63  Kč 57 385,75  Kč

AS Hranice 920930 4449 37,63  Kč 167  4a15,87 Kč

AS Hranice 920949 5903 37,63  Kč 222 129,89  Kč

AS Hranice 920950 4831 37,63  Kč 18a1 790,53  Kč

mezisoučet I I I
, 79162, 2 978 866,06  Kč

celkem  za spoje 2 978 866,06  Kč

i měsíčrí paušál bez DPH i 248 238,84 Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu:(poČet  spojů  x sazba  za jeden  spoj)  : 12 měsíci  =  paušál

V Ostravě  dne 15.0"1.2024

Za provozovatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Za uživatele:

Ing.Kateřina  Suchánková,MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.



,ha  č.2/2  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

;et  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AN Olomouc

7bjednate1  - Olomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočetzaobdobíod  tl.2024do:3I.12.2024.

Termínál Ič,linky lpočetspojůzaobdobí lcena  za I spoj i icelkem za linku za období
linky  ve veřejné  službě

AN Olomouc 780400 3304 37,63  Kč 124  329,52  Kč

AN Olomouc 780411 4417 37,63  Kč 166  211,71  Kč

AN Olomouc 780439 5687 37,63  Kč 2"14 001,81  Kč

AN Olomouc 780442 5102 37,63  Kč 19"1 988,26  Kč

AN Olomouc 890302 13954 37,63  Kč 525 089,02  Kč

AN Olomouc 89034i 763 37,63  Kč 28 711,69  Kč

AN Olomouc 890345 391 37,63  Kč 14 713,33  Kč

AN Olomouc 890364 5338 37,63  Kč 200 868,94  Kč

AN Olomouc 890370 391 37,63  Kč 14 713,33  Kč

AN Olomouc 890921 3395 37,63  Kč 127  753,85  Kč

AN Olomouc 890923 508 37,63  Kč 19116,04  Kč

AN Olomouc 891340 1029'1 37,63  Kč 387 250,33  Kč

AN Olomouc 891341 3209 37,63  Kč 120  764,87  Kč

AN Olomouc 891344 4653 37,63  Kč 175  092,39  Kč

AN Olomouc 891345 7848 37,63  Kč 295 320,24  Kč

AN Olomouc 891346 7568 37,63  Kč 284  783,84  Kč

AN Olomouc 891347 195 37,63  Kč 7 337,85  Kč

AN Olomouc 891348 1798 37,63  Kč 67 658,74  Kč

AN Olomouc 891351 7"150 37,63  Kč 269  054,50  Kč

AN Olomouc 891364 8859 37,63  Kč 333 364A7  Kč
AN Olomouc 891370 16991 37,63  Kč 639 371,33  Kč

AN Olomouc 891371 211 "Í 37,63  Kč 79 436,93  Kč

AN Olomouc 891375 4671 37,63  Kč 175  769,73  Kč

AN Olomouc 891377 2737 37,63  Kč 102  993,31  Kč

AN Olomouc 89'1378 1017 37,63  Kč 38 269,71  Kč

AN Olomouc 891392 5357 37,63  Kč 20"1 583,91  Kč

AN Olomouc 891400 2033 37,63  Kč 76 501 ,79 Kč

AN Olomouc 891904 83 37,63  Kč 3123,29  Kč

AN Olomouc 891923 1970 37,63  Kč ?4 13"1,"10 Kč

AN Olomouc 920500 12179 37,63  Kč 458 295,77  Kč

AN Olomouc 920512 375 37,63  Kč 14111,25  Kč

AN Olomouc 950157 631 37,63  Kč 23 744,53  Kč

AN Olomouc 'j 950904 2626 37,63  Kč 98 8'16,38  Kč

mezisoučet  :II i 147602, 5 554  263,26  Kč

celkem  za spoje i 5 554 263,26 Kč
j 462  855,27  Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu:(počet  spojů  x sazba  za jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušál

V Ostravě  dne "I 5.(Tí.2024

manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Za uživatele:

Ing.Kateřina  Suchánková,MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.



Přílot»a  č.2/3  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AS Litovel

Objednatel  : Olomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočetzaobdobíod  1.1.2024do:31:12.2024

Terminál Ič.linky iipočet spojů za období lcena za 'I spoj Icelkem za linku za období
linky  ve veřejné  službě
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O,OO Kč

AS Litovel 890302 18703 O,OO Kč

AS Litovel 890303 5535 O,OO Kč

AS Litovel 890304 5528 O,OO Kč

AS Litovel 890305 2033 O,OO Kč

AS Litovel 890307 aa133 O,OO Kč

AS Litovel- 890308 1390 O,OO Kč

AS [jtovel 890309 1525 O,OO Kč

AS Litovel 890Ž10 190"1 0 00 Kč

AS Litovel 890311 1017 O,OO Kč

AS Litovel 890312 2837 O,OO Kč

AS Litovel 890313 3356 O,OO Kč

AS Litovel 890335 9033 O,OO Kč

AS Litovel 891376 508 O,OO Kč

AS Litovel 933244 3441 O,OO Kč

AS Litovel 950157 63"1 O,OO Kč

mezisouČet 64079 O,OO Kč

celkem  za spoje O,OO Kč

měsíční  paušáí  bez  DPH O,OO Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu:(počet  spojů  x sazba  za jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušáÍ

V Ostravě  dne 15.01.2024

manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Za uživatele:

Ing.Kateřína  Suchánková,MBA

ředitelka  KiDSOK,  p.o.



,zíloha  č.2/4  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  I

?očet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AS Uničov

Objednatel  : Olomoucký  kraj  prostřednictVím  KIDSOK,  p.o.

Výpočetzaobdobíod  1.t2024do:3l."12.2024

Terrnínáí IIč.linky lpočet spoJů za období lcena za I spoj )celkem za linku za obdotí
linky  ve veřejné  službě

AS UniČov 890310 449 37,63  Kč 16 895,87  Kč

AS Uničov 890312 2075 37,63  Kč 78 082,25  Kč

AS Uničov 890321 7559 37,63  Kč 284  445,"17 Kč

AS Uničov 890322 o 37,63  Kč O,OO Kč

AS Uničov 890323 5728 37,63  Kč 215 544,64  KČ

AS Uničov 890324 254 37,63  Kč 9 558,02  Kč

AS Uničov 890325 5356 37,63  Kč 20'1 546,28  Kč

AS UniČov 890326 8875 37,63  Kč 333 966,25  Kč

AS Uničov 890327 1407 37,63  Kč 52 945,41  KČ

AS Uníčov 890335 87?9 37,63  Kč 330  353,77  Kč

AS Uničov 890336 4467 37,63  Kč 168  093,21  Kč

AS Uničov 890364 5025 37,63  Kč 189  090,75  Kč

AS Uničov 890922 508 37,63  Kč 19116,04  Kč

AS Uničov 891364 3432 37,63  Kč 129 14616  Kč
AS Uničov 932272 2542 37,63  Kč 95 655,46  KČ

AS Uničov 950157 6a1 37,63  Kč 23 7 44,53  Kč

mezisoučet I I
57087 2 148  183,81  Kč

celkem  za spo e i 2 148 183,8'I Kč
i "179 016,32 Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu:(počet  spojů  x sazba  za jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušál

V Ostravě  dne  15.01.2024

manažer  služeb  autobusových  nádražl

ČSAD  Ostrava  a.s.

Za uživatele:

Ing.Kateřina  Suchánková,M

ředitelka  KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.2/5  smlouvy  o užíváríí  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AN Šumperk

0b3ednate1. Olomoucký  kraj prostřednictVím  KIDSOK, p.o.

Výpočetzaobdobíod  1.'1.2024do3"l.12.2024.

Terminál Ič.linky IpočetspoJjů za období cena  za I spoj i lcelkem za linku za období
linky  ve veřejné  službě

AN šumperk 930122 140 52,42  Kč 7 338,80  Kč

AN Šumperk 930202 3432 52,42  Kč 179  905,44  Kč

AN šumperk 930203 9536 52,42  Kč 499 87712 Kč
AN šumperk 930204 7404 52,42  Kč 388117,68  Kč

AN šumperk 930205 4040 52,42  Kč 2"11776,80  Kč

AN šumperk 930206 10415 52,42  Kč 545 954,30  Kč

ÁN šumperk 930207 5149 52,42  Kč 269  910,58  Kč

AN Šumperk  . 930209 8414 52,42  Kč 441 061,88  Kč

AN šumperk 930210 3759 52,42  Kč 197  046,78  Kč

AN šumperk 930212 4841 52,42  Kč 253 765,22  Kč

AN Šumperk 930214 3055 52,42  Kč 160  143,"10 Kč

AN šumperk 930215 7244 52,42  Kč 379 730,48  Kč'

AN Šumperk 930216 763 52,42  Kč 39 996,46  Kč

AN šumperk 9302"í8 5306 52,42  Kč 278  140,52  Kč

AN šumperk 930219 3355 52,42  Kč 175  869,"Í0  KČ

AN šumperk 930220 508 52,42  Kč 26 629,36  Kč

AN šumperk 930222 2796 52,42  Kč 146  566,32  Kč

AN šumperk 930229 2288 52,42  Kč 119  936,96  Kč

AN šumperk 930246 2054 52,42  Kč 107  670,68  Kč

AN šumperk 930279 1779 52,42  Kč 93 255;18  Kč

AN šumperk 930280 2229 52,42  Kč 1'l6  844,18  Kč

AN šumperk 930920 445 52,42  Kč 23 326,90  KČ

AN šumperk 931122 2697 52,42  Kč 141 376,74  Kč

AN šumperk 931203 49"1 52,42  Kč 25 738,22  Kč

AN šumperk 931207 223 52,42  Kč 11689,66  Kč

AN Šumperk 932207 883 52,42  Kč 46 286,86  Kč

AN šumperk 932217 668 52,42  Kč 35 016,66  Kč

AN šumperk 932246 2'170 52,42  Kč I "l 3 751,40  Kč

AN šumperk 933246 10005 52,42  Kč 524  462,10  Kč

AN šumperk 933280 254 52,42  Kč 13 314,68  Kč

AN Šumperk 935232 3972 52,42  Kč 208  2'í2,24  Kč

AN šumperk 935234 7499 52,42  Kč 393  097,58  Kč

AN šumperk 935235 2921 52,42  Kč 453118,82  Kč

AN Šumperk 950122 1468 52,42  Kč 76 952,56  Kč

AN Šumperk 950157 631 52,42  Kč 33 077,02  Kč

mezisoučet  ' 122834 6 438  958,28  Kč

celkem  za spoje 6 438  958,28  Kč

536 579,86  Kč

Výpočet měsíčního paušálu:(počet spojů x sazba za jeden spofl : 12 měsíci = paušáj

V Ostravě  dne  1 5.Ot2024

Za provozovatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Za uživatele:

Ing.Kateřina  Suchánková,MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.



«loha  č.2/6  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  I

)očet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AN Jeseník

Oblednatel.  Olomoucký  kraj prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočetzaobdobíod  1.1.2024do3t12.2024.

Terminál lč.linky ipočetspojůzaobdobí lcenazalspoj lceIkemzalinkuzaobdobí
linky  ve veřejné  službě

AN Jeseník 930"122 140 37,63  Kč 5 268,20  Kč

AN Jeseník 931122 3087 37,63  Kč 116 163,E11 Kč

AN Jeseník 950'1 "I1 6305 37,63  Kč 237  257,a15 Kč

AN Jeseník 950112 15467 37,63  Kč 582 023,2"1 Kč

AN Jeseník 950113 3128 37,83  Kč 117 706,64  Kč

AN Jeseník 950115 5570 37,63  Kč 209  599,"10 Kč

AN Jeseník 95C11'16 15305 37,63  Kč 575 927,"í5  Kč

AN Jeseník 950117 1916 37,63  Kč 72 099,08  Kč

AN Jeseník 950118 3a15 37,63  Kč """""  "I 'I 853,45  'Kč

AN Jeseník 950119 4247 37,63  Kč 159  8'14,61 Kč

AN Jeseník 950"120 9532 37,63  Kč 358 689,16  Kč

AN Jeseník 95012"í 6353 37,63  Kč 239 063,39  Kč

AN Jeseník 950122 1586 37,63  Kč 59 681,"18 Kč.

AN Jeseník 950124 6837 37,63  Kč 257 276,3a1 Kč

AN Jeseník 950'126 763 37,63  Kč 28 71 1,69  Kč

AN Jeseník 95C)157 63"1 37,63  Kč 23 744,63  Kč

AN Jeseník  i 950901 126"1 37,63  Kč 47 451,43  Kč

AN Jeseník 950904 2890 37,63  Kč 108  760,70  Kč

mezisoučet  , 85333, 3 21 'l 080,79  Kč

celkem  za spq e 3 2'11080,79  Kč

i měsíčm paušál bez DPH 267  690,07  Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu:(počet  spojů  x sazba  za jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušál

V Ostravě  dne 15.0"1.2024

Za provozovatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží

CSAD  Ostrava  a.s.

Za uživatele:

Ing.Kateřina  Suchánková,MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.2/7sm1ouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - celkem  za linky

0b3ednate1 0lomoucký  kraj prostřednictvím  KIDSOK, p.o.

Výpočetzaobdobíod  1.1.2024do3t12.2024

č.línky l počet spojů za období i cena za "l spoj ii celkem za linku za období
linky  ve veřejné  službě

780400 3304 37,63  Kč 124  329,52  Kč

780411 44"17 37,63  Kč 1662"11,71  Kč

780439 5687 37,63  Kč 214  001,81  Kč

780442 5102 37,63  Kč 191 988,26  Kč

890301 508 cena za Llloval  bude dellnovánn  po schválenl  OLK O,OO Kč

890302 32657 cena za Lllovel  bude dennována  po schvMenl  OLK a 37,63 525 089,02  Kč

890303 5535 cena za Llíovel  bude deíinována  po scliválenl  OLK O,OO Kč

890304 5528 cena za Lllovel  bude dennována  po sďwálunl  OLK O,OO Kč

890305  . 2033 cena za Lllovel  budo definována  po schválenl  ůLK O,OO Kč

890307 6133 cena za Lllovel  budo doílnována  po schvélenl  OLK O,OO Kč

890308 1390 cena za Lllovel  buďo definoWlna  po schválení  OLK O,OO Kč

890309 1525 ceníí za Lllovol  budn definováns  po schválenl  OLK O,OO Kč

890310 2350 cena za Lllovel  bude deflnovánn  po schválení  OLK a 37,63 16 895,87  Kč

8903"I  I 1017 cena za Lllovel  biide  deíínována  po schválenl  OLK O,OO Kč

890312 4912 cena za Lllovel  bude delinována  po schválenl  OLK a 37,83 78 082,25  Kč

890313 3356 cena zn Lllovel  bude deflnována  po schválcnl  OLK O,OO Kč

89032'1 7559 37,63  Kč 284  445,17  Kč

890322 o 37,63  Kč O,OO Kč

890323 5728 37,63  Kč 215  544,64  KČ

890324 254 37,63  Kč 9 558,02  Kč

890325 5356 37,63  Kč 201 546,28  Kč

890326 8875 37,63  Kč 333  966,25  Kč

890327 1407 37,63  Kč 52 945,41  Kč

890335 178'12 cena za Lllovel  biide  deílnována  po schválenl  OLK a 37.63 330  353,77  Kč

890336 4487 37,63  KČ 168  093,21  Kč

890341 763 37,63  Kč 28 711,69  Kč

890345 782 37,63  Kč 29 426,66  KČ

890364 10363 37,63  Kč 389  959,69  Kč

890370 391 37,63  Kč 14 713,33  Kč

890921 3395 37,63  Kč 127  753,85  Kč

890922 508 37,63  Kč 19116,04  Kč

890923 508 37,63  Kč 19116,04  Kč

891340 1029"1 37,63  Kč 387  250,33  Kč

891341 3209 37,63  Kč 120  754,87  Kč

891344 4653 37,63  Kč 475 092,39  Kč

891345 11684 37,63  Kč 439  668,92  Kč

891346 7568 37,63  Kč 284 783,84  Kč

891347 195 37,63  Kč 7 337,85  Kč

891348 1798 37,63  Kč 67 658,74  Kč

891351 7"160 37,63  Kč 269  054,50  Kč

891364 12291 37,63  Kč 462  5'10,33  Kč

891370 16991 37,63  Kč 639  371,33  KČ

89"137"1 2-111 37,63  Kč 79 436,93  Kč

891375 4671 37,63  Kč 175  769,73  Kč

891376 508 cena za Lllovel  bima dellnována  po schválenl  OLK ' O,OO Kč

891377 2737 37,63  Kč 102  993,31  Kč

891378 1017 37,63  Kč 38 269,'M  Kč

891392 5357 37,63  Kč 201 583,91  Kč

891400 2033 37,63  Kč 76 501,79  Kč

891904 83 37,63  Kč 3123,29  Kč

89"1 923 1970 37,63  Kč 74 131,10  Kč

920500 12a179 37,63  Kč 458  295,77  Kč



;.2/7  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - celkem  za linky

ínatel  Olomoucký  kraj  prostřednictVím  KIDSOK,  p.o.

Výpočetzaobdobíod  "1.t2024do3t12.2024

linky  ve veře) iné službě
920512 375 37,63  Kč 14 ffl,25  Kč

920521 2764 37,63  Kč "l 04 009,32  Kč

920531 5756 37,63  Kč 2"16 598,28  Kč

920532 4416 37,63  Kč 166  174,08  Kč

920533 5688 37,63  Kč 2"14 039,44  Kč

920534 5365 37,63  Kč 201 884,95  Kč

920535 6142 37,63  Kč 231 123,46  Kč

920536 4575 37,63  Kč 172157,25  Kč

920537 4354 37,63  Kč 163  84'1,02  Kč

...920538 4653 37,63  Kč 175  092,39  Kč

920539 8385 37,63  Kč 315 527,55  Kč

920928 6129 37,63  Kč 230  634,27  Kč

920929 1525 37,63  Kč 57 385,75  Kč

920930 4449 37,63  Kč 167  4'l5,87  Kč

920949 5903 37,63  Kč 222 "129,89 Kč

920950 4831 37,63  Kč 181 790,53  Kč

930122 280 52,42  a 37,63 '12 607,00  Kč

930202 3432 52,42  Kč 179  905,44  KČ

930203 9536 52,Á2 Kč 499 877;12  Kč

930204 7404 52,42  Kč 388 "117,68 Kč
930205 4040 52,42  Kč 211776,80  Kč

930206 10415 52,42  Kč 545  954,30  Kč

930207 5"149 52,42  Kč 269 910,58  Kč

930209 8414 52,42  Kč 44-1 061 ,88 Kč

gso:z'ío 3759 52,42  Kč 197  046,78  KČ

930212 4841 52,42  Kč 253  765,22  Kč

9302"14 3055 52,42  Kč 160  143,10  Kč

930215 7244 52,42  Kč 379 730,48  Kč

930216 763 52,42  Kč 39 996,46  Kč

930218 5306 52,42  Kč 278 140,52  Kč

930219 3355 52,42  Kč 175  869,10  Kč

930220 508 52,42  Kč 26 629,36  Kč

930222 2796 52,42  Kč 146  566,32  Kč

930229 2288 52,42  Kč č 19 936,96  Kč

930246 'Ž054 52,42  Kč 107  670,68  Kč

930279 1779 52,42  Kč 93 255,18  Kč

930280 2229 52,42  Kč 116  844,18  Kč

930920 445 , 52,ÁŽ Kč 23 326,90  Kč

931122 5784 52,42  a 37,63 257 540,55  Kč

931203 491 52,42  Kč 25 738,22  Kč

93aí207 223 52,42  Kč I "l 689,66  Kč

932207 883 52,42  Kč 46 286,86  Kč

9322"17 668 52,42  Kč 35 016,56  Kč

932246 2'170 52,42  Kč 113  751,40  Kč

932272 2542 37,63  Kč 95 655,46  Kč

933244 3441 cena za Lllovel  buda deímov!lna  po scliválenl  OlK O,OO Kč

933246 10005 52,42  Kč 524 462,10  Kč

933280 254 52,42  Kč 13 314,68  Kč

935232 3972 52,42  Kč 208  2"12,24 Kč

935234 7499 52,42  Kč 393 097,58  Kč

935235 292a1 52,42  Kč 153118,82  Kč

950111 6305 37,63  Kč 237  257,15  Kč

950112 15467 37,63  Kč 582 023,21  Kč



Příloha  č.2/7  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj
pokraČování

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - celkem  za linky

Objednatel : Olomoucký  kraj prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočetzaobdobíod  1.t2024do3"l.12.2024

č.linky l počet spoj:Ů za období  cena za "l spoj l celkem za linku za období
linky  ve veřejné  službě

950113 3128 37,63  Kč I 17 706,64  Kč

950115 5570 37,63  Kč 209 59910  Kč
95C)116 15305 37,63  Kč 575 927,15  Kč

950117 1916 37,63  Kč 72 099,08  Kč

95C)aí18 315 37,63  Kč 'I 1853,45  Kč

950119 4247 37,63  Kč 159  8a14,61 Kč

950120 9532 37,63  Kď 358  689,16  Kč

95012'1 6353 37,63  Kč 239  063,39  Kč

950122 3054 52,42  a 37,63 136  633,74  Kč

950124 6837 37,63  Kč 257  276,:3í  Kč

950'126 763 37,63  Kč 28 711,69  Kč

950157 3155 F12.42 s 37,83 a cona za Lllovel  budo schválené  Ot)t 104  310,61  Kč

95090"í 126aí 37,63  Kč 47 451,43  KČ

950904 5516 37,63  Kč 207  567,08  Kč

ínezisoííčet 556097 20 331 352,20  Kč

j měsíčrí paušál bez DPH ii I 694 279,35 Kč

Výpočet měsíčního paušálu:(počet  spoJů x sazba za jeden spoj) : 12 měsíci = paušál

V Ostravě  dne "l 5.01.2024

Za provozovatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Za uživatele:

Ing.Kateřina  ková,MBA


